ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

               __________________________________________________

ПРОТОКОЛ

проведения совещания Совета Федерации РТ

номер документа № 7                                         20 декабря 2021год

Присутствовали: члены Совета федерации – Сидоров А.А, Файрушин А.Ш., Церюкова

Р.А., Церюков А.А., Филиппов И. В.

Председатель Совета федерации – президент ФСО РТ Сидоров А.А.

Протокол вела: Церюкова Р.А.

Повестка дня

1. Положение о ранге зима 2021-22 год.

2.  Положение об отборе в сборную республики Татарстан по спортивному

ориентированию.

3.  Проведение всероссийского судейского семинара в мае 2022 .

4. Положение о размере регистрационного взноса на участие в соревнованиях по

спортивному ориентированию в Республике Татарстане на 2022 год.

По вопросу № 1 повестки дня:

   Выступил Церюков А.Ю.с предложением утвердить положение о ранге зима 2021-2022год.

  В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю.,

Церюкова Р.А.

Голосование: за -5, против- 0 , воздержались- 0.

Принято: утвердить положение о ранге зима 2021-2022год.

По вопросу № 2 повестки дня:

   Выступил Церюков А.Ю.с предложением утвердить положение о критерии отборов в

сборную РТ зима 2021-2022год.

  В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю.,

Церюкова Р.А.

Голосование: за -5, против- 0 , воздержались- 0.

Принято: утвердить критерии отборов в сборную РТ по спортивному ориентированию

зима 2021-2022год.

По вопросу № 3 повестки дня:

   Выступил Файрушин А.Ш. с предложением проведения Всероссийского семинара судей в

сроки проведения Первенства России

  В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю.,

Церюкова Р.А., Филиппов И. В.

Голосование: за -5, против- 0, воздержались- 0.

   Принято: подать заявку на проведение Всероссийского семинара судей в мае 2022года.

По вопросу № 4 повестки дня:

   Выступил Сидоров А.А. с предложением утвердить положение о размере регистрационного

взноса на участие в соревнование по спортивному ориентированию в Республике Татарстан.

  В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю.,

Церюкова Р.А., Филиппов И. В.

Голосование: за -5, против- 0 , воздержались- 0.

   Принято: Утвердить положение о регистрационном взносе на участие в соревнование.

А. А. Сидоров

Председатель Совета федерации                         А. А. Сидоров

Секретарь Совета ОО ФСО РТ                          Р.А. Церюкова